200240  上海市闵行区东川路800号    电话: 021-34206460-1540304     E-Mail: alics@sjtu.edu.cn

上海市高等学校图书情报工作委员会  信签 第 1 页  /  总 1 页

关于数据库单一来源采购论证报告的函

上海市各高校图书馆：

根据上海市各高校图书馆拟采购中外文数据库的实际需求，近期

上海高校图工委资源建设工作组组织召开了专家评审会，对上海各高

校图书馆提交的中外文数据库的采购特性进行了单一来源论证，确定

附件所列 583 种数据库资源通过本次专家评审论证。

为了配合上海市各高校图书馆数字资源建设需要，提供相关专业

参考意见，现将《数据库单一来源采购论证报告》发至各高校图书馆。

特此函告。

附件：数据库单一来源采购论证报告

上海市高校图书情报工作委员会

2023年 4月 12日